
ZARZĄDZENIE NR 777/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 502/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie 
refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia  
1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. 
Nr 148, poz. 973) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 502/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie refundacji 
kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Gminy Kostomłoty wprowadza się zmiany: 
§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje 
pracownikowi do wysokości 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto, nie częściej, niż 
raz na dwa lata.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C26EB5C-769C-4767-AB65-1CBF370B6F8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia  1998 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, pracodawca jest 
obowiązany zapewnić pracownikom okulary korygujące wzrok, zgodne z zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki 
badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, wykażą potrzebę ich 
stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C26EB5C-769C-4767-AB65-1CBF370B6F8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



